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Nagihan İMER ÇETİN, Gazi Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği 
bölümünde lisans, yüksek lisans ve doktora 
eğitimini tamamlamıştır. Yüksek lisans 
eğitimi sırasında aynı zamanda Bursa 
Kültür Koleji’nde Fen Bilgisi Öğretmeni 
olarak görev yapmıştır. Doktora eğitimi 
esnasında akademik kariyerine Yeditepe 
Üniversitesi'nde asistan olarak başlamış ve 
burada hem öğrencilere destek olmuş hem 
de çeşitli akademik projelerde görev 
almıştır. Ardından Koç Üniversitesi'nde 
asistan olarak çalışmaya devam etmiştir. 
Bu süreçte akademik araştırmalara katkı 
sunmuş ve farklı eğitim projelerinde yer 
alarak deneyim kazanmıştır. Daha sonra, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi'ne Dr. Öğretim Üyesi 
olarak atanmıştır. Burada öğretim üyeliği 
görevini sürdürmüş ve öğrencilerin 
eğitimine katkı sağlamıştır. Şu anda aynı 
üniversitede Doçent olarak görev 
yapmaktadır ve fen bilgisi eğitimi alanında 
dersler vermeye ve araştırmalar yapmaya 
devam etmektedir. 

Nagihan İMER ÇETİN, ayrıca birçok 
TÜBİTAK projesinde hem araştırmacı hem 
de eğitmen olarak yer almıştır. Bu 
projelerdeki çalışmaları, eğitim-öğretim 
süreçlerinin geliştirilmesine katkı 
sağlamıştır. 

 

Nagihan İMER ÇETİN completed her 
undergraduate, graduate, and doctoral 
education at Gazi University, Faculty of 
Education, Department of Science Teaching. 
During her master’s studies, she also worked 
as a Science Teacher at Bursa Kültür College. 
While pursuing her PhD, she began her 
academic career as an assistant at Yeditepe 
University, where she supported students and 
participated in various academic projects. She 
then continued her work as an assistant at Koç 
University, contributing to academic research 
and gaining experience through different 
educational projects. Subsequently, she was 
appointed as an Assistant Professor at 
Çanakkale Onsekiz Mart University, Faculty 
of Education, where she continued her role as 
a lecturer and contributed to student 
education. She is currently serving as an 
Associate Professor at the same university, 
where she continues to teach and conduct 
research in the field of science education. 

Nagihan İMER ÇETİN has also been involved 
in numerous TÜBİTAK projects as both a 
researcher and an instructor. Her contributions 
to these projects have helped advance 
educational processes. 

 


